AVEC

Limoncello 5 cl
Strega
Averna

Grappa L. Morelli & Figlio

Marolo Grappa Barbera

Marolo Grappa Barolo 9 yo
Marolo Grappa Barolo 12 yo
Marolo Grappa Barolo 15yo
Romani Levi Grappa di Barolo
Romani Levi Grappa di Barbaresco

Romani Levi Grappa Barbera d’Alba

Macallan 12 yo, Single Malt Whiskey
Macallan 18 yo, Single Malt Whiskey

Glenlivet 12 yo, Single Malt Whiskey
Makers Mark, Kentucky Bourbon
Ron Zacapa 23y

Plantation XO

Diplomatico Reserva

Martell V.S Cognac
Martell V.S.O.I§ Cognac
Martell X.O Cognac
Delamain Pale & Dry

Boulard V.S.O.P Calvados
Boulard X.O Calvados

Patron Reposado
Patron Anejo

Don Julio 1942

Clase Azul Reposado

155
30
35
40
45
50
65
70
65
60
50

45
110

40
35
50
50
45
35
45
75
65

40
45

45
50

120
140

KAFFEGODIS

Pralin
Choklad & hasselnotsnougat

Appel Petit Choux
Apple & vanilkram

45

65

___________________ R
GLASS :
i
i
Kaffeglass 60 |
:
Hallonglass 60
:
. i
Blabarsglass 60
i
i
i
Vaniljglass 60 :
i
I
Hallonsorbet 60 :
___________________ L J
DESSERT
Tiramisu 165
Kaffelikor, mascarponecreme,
savolardikex & kakao
Choklad 175
Varm chokladmousse, kaffeglass,
kolasas, korsbar & kanderade
notter
Citron & Vallmosockerkaka 165
Citron & vallmosockerkaka,
hallonglass, pannacotta & farska
hallon
Vispad Marang 155

Vispad marang , blabarskompott,
lemon curd, farskostcremé &

blabarsglass

En bit ost

75




KAFFE & KAFFEDRINKAR

Enkel Espresso
Dubbel Espresso
Cappucino
Bryggkaffe

Te

Espresso Martini
Absolut vodka, kaffelikor, vanilj
&

espresso

Kaffe Karlsson
Irish Coffee
Hot-Shots

DESSERTVIN

2020 Ainoa Kuningatar
Blueberry & Raspberry, Hollola
Finland

2017 Weingut Kracher

Beerenauslese Cuvée, Burgenland
Austria

2018 Chateau Rieussec Carmes

de Rieussec Sauternes, Bordeaux
France

2010 Frescobaldi Pomino Vin

Santo, Pomino Vinsanto ltaly

2022 Brannland iscider, Sverige

2015 Graham’s Late Bottled
Vintage Port, Portugal

35
45
50

45
50

178

178
178

140

165

150

145

145

165

135



